
Zarządzenie nr 90/2021 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 06.05.2021 

w sprawie: 

przekazania środków trwałych na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. 

Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim  

na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm. Dz. U. z 2020 r. poz.1378) oraz art. 6 

pkt 1 lit e, 3 lit b ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062), 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje na majątek Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej 

mieszczącego się przy ul. Piotrkowskiej 4/6 w Aleksandrowie Łódzkim środki trwałe 

ujęte w ewidencji pod nazwą: 

1TRM-34 Nosze płachtowe żółte, 147- 1 sztuka 03334/UM 

2Stacja / pętla indukcyjna dla osób niedosłyszących Geemarc LoopHEAR 

LH102 V2 – 3 sztuki 03353/UM 

o łącznej wartości ( słownie): 3243,00 zł ( trzy tysiące dwieście czterdzieści trzy 

złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


